
Saarländischer
Dartverband e.V.

Staffel: Saarliga 1

Saison: 2023 / 2024

Ligaleiter: Sandro Vanoli

Email: landesspielleiter@sadv.de

SV Neunkirchen 1

Teamkapitän (1)
Schmelzer, Thomas
0176-84664526
dartclown@aol.com

Teamkapitän (2) Spielstätte
Fillis Treffpunkt
Kuchenbergstr. 276
66540 Neunkirchen
06821-6365784

DC Flaming Star 1

Teamkapitän (1)
Schneider, Patrick
0176-80203078
patrickuweschneider@t-online.de

Teamkapitän (2) Spielstätte
Clubheim SV 08 Bous
Germanenweg 2
66359 Bous
06834-1218

DC Stones 1

Teamkapitän (1)
Nelz, Roland
06894-384289
0172-8329727
r.nelz@hotmail.com

Teamkapitän (2) Spielstätte
Gaststätte MÜ 1
In der Neuen Bahnhofstr. 15
66386 St. Ingbert

DC Fighters 1

Teamkapitän (1)
Schneider, Daniel
0162-6961583
D_Schneider1988@web.de

Teamkapitän (2)
Schiffer, Christian
0177-2329400
cschiffer@freenet.de

Spielstätte
Zum Kraftwerk
Hostenbacher Str. 6
66333 Völklingen
06898-8529029

DC Saargau 1

Teamkapitän (1)
Kohl, Holger
06861-701592
0151-24149050
holgerkohl@gmx.de

Teamkapitän (2) Spielstätte
Kreizgasse
Kreuzstraße
66701 Düppenweiler
015143369360
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Saarländischer
Dartverband e.V.

Staffel: Saarliga 1

Saison: 2023 / 2024

Ligaleiter: Sandro Vanoli

Email: landesspielleiter@sadv.de

DC Bischmisheim 1

Teamkapitän (1)
Schwindt, Dirk
0177-3213944
dirk.schwindt@googlemail com

Teamkapitän (2) Spielstätte
Markus Becker
Hauptstr. 54
66132 Bischmisheim
0177-4845721

DC Ladis Eck 1

Teamkapitän (1)
Ladwein, Acario
01520-5803250
ladweina@yahoo.de

Teamkapitän (2) Spielstätte
Gasthaus Ladis Eck
Maximinstraße 33
66763 Dillingen
06831-7061660

DC Bliestal 1

Teamkapitän (1)
Julier, Michael
0511-0090991
jl+michael@hotmail.de

Teamkapitän (2) Spielstätte
Vereinsheim TUS Mimbach
Molkereistr. 1
66440 Blieskastel

DC Tresentiger 1

Teamkapitän (1)
Schäfer, Dennis
01523-3811994
schaefer-dennis@freenet.de

Teamkapitän (2)
Scheibel, Mark
0172-3835573
mark.scheibel@gmail.com

Spielstätte
Kreizgasse
Kreuzstraße
66701 Düppenweiler
015143369360
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